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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/szpachla-do-sztablatury-150-mm-stal-nierdzewna-p-42753.html

Szpachla do sztablatury, 150 mm, stal

nierdzewna

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

3,63 zt

2,95 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

50-301

50-301
5907558438888

Narzedzia TOPEX

Szpachla do sztablatury NEO (nr ref. 50-301) o szerokosci 150 mm stuzy do naktadania gtadzi gipsowych i wyréwnywania
tynkéw gipsowych. Wykonana z wysokiej jakosci stali nierdzewnej. Poreczny uchwyt wykonany z tworzywa sztucznego dobrze
lezy w dtoni, co poprawia wygode uzytkowania. Marka NEO spetnia oczekiwania profesjonalistow.

oferta wa?na 3 dni
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